Cutter de Seguridad Starrett S011 125 UNI $ 4.299,00 0% 21% $ 537.375,00NP 323306

Remitos relacionados: 0001-00097273

Importe Neto Gravado: $ 537.375,00

Importe Exento / No Gravado: $ 0,00

IVA 21%: $ 112.848,75

Percepción IIBB: $ 4.299,00

Importe Total: $ 654.522,75

Importe Total: seiscientos cincuenta y cuatro mil quinientos veintidós pesos y setenta y cinco centavos

CAE Nro: 72318478638692
Fecha de Vto. de CAE: 12-08-2022

Av. Mitre 3502 - 1605 - 

Provincia: Buenos Aires

Teléfono: 0800 444 8665

IVA. Resp. Insc.

X Remito Nro.: 0001-00097273

Fecha de Emisión: 02-08-2022

CUIT: